העתק ממנו לא מצוי לא בידי ד"ר קוגל ולא בידי משרד הבריאות.

... העתק נספח א' להסכם מצ"ב לעיני בית המשפט בלבד ומסומן "ב".
... העתק מכתבו של היועץ המשפטי למשרד הבריאות מצ"ב ומסומן "ג".

איתמר גלבפיש
סגן בכיר א' במחלקה הפלילית
בפרקליטות המדינה

היום, י"ח חשוון, תשפ"א
5 נובמבר, 2020